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G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

60m Dames

REEKS BAAN NAAM Geb Club NR PLAATS tijd

1 1

1 2

1 3 Nina Duville 1991 DEIN 1875 4 18,7

1 4 Natascha Van Hecke 1974 DEIN 2763 2 11,2

1 5 Anke Sneyers 2001 LOOI 3004 1 9,2

1 6 Kimberley Moonen 1991 DEIN 1047 3 12,3

1 7

1 8

2 1

2 2 Marleen Vispoel 1977 DEIN 2765 3 21

2 3 Sheila De Hauwere 1967 DEIN 2783 2 18,2

2 4 Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 2784 1 14,9

2 5

2 6

2 7

2 8

3 1

3 2

3 3

3 4 Lien Bracke 1987 BRUG 9998 3 29

3 5 Julie Van Daele 2009 DEIN 1587 2 28,1

3 6 Lizi D'Hondt 1986 BOLST 9997 1 13,4

3 7

3 8

4 1

4 2

4 3

4 4 Annelies De Schrijver 1976 DEIN 3663 3 19,6

4 5 An Dehenau 1973 BRUG 9996 2 18,3

4 6 Sandra Deleu 1972 BRUG 9994 1 14,9

4 7

4 8



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

60m Heren

REEKS BAAN NAAM Geb Club NR PLAATS tijd

1 1

1 2

1 3 Bart Standaert 1978 DEIN 3970 2 10,1

1 4 Amine Khallouf 2001 DVC 9999 3 11,7

1 5 Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 2323 4 14,9

1 6 Henny De Smet 1994 RCG 1332 1 8,4

1 7

1 8

2 1

2 2 Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 1164 4 13,7

2 3 Elijah Logier 2002 DEIN 2786 1 10,8

2 4 Mathieu De Smedt 1974 DEIN 5755 2 11,2

2 5 Bénédict Van Acker 1985 DEIN 2241 3 11,2

2 6

2 7

2 8

3 1

3 2 Sven De Backer 1973 DEIN 5760 2 15,3

3 3 Kenneth Roels 1987 DEIN 1526 3 17,6

3 4 Jurgen De Wulf 1979 DEIN 5759 1 13,3

3 5 Dany Persoons 1965 BRUG 9992 4 23,0

3 6

3 7

3 8

4 1

4 2 Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 903 4 19,7

4 3 Steven Dhaenens 1982 BOLST 9991 1 12,0

4 4 Mathias Nai 2008 DVC 9990 5 23,7

4 5 Frederik Temmerman 1980 BOLST 9989 2 12,3

4 6 Dave Vande Putte 1977 LINDE 9980 3 17,0

4 7

4 8



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

60m Heren

REEKS BAAN NAAM Geb Club NR PLAATS tijd

5 1

5 2 Mario Roussel 1965 BOLST 9988 1 11,3

5 3 Francois Leustermans 1961 BRUG 9987 2 13,4

5 4 Mario Van Damme 1964 DEIN 5247 4 21,1

5 5 Mario Campe 1965 DEIN 5170 3 17,8

5 6

5 7

5 8



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

400m uit baan Dames

NAAM Geb Club NR tijd PLAATS

Anke Sneyers 2001 LOOI 3004 1,33,5 1

Natascha Van Hecke 1974 DEIN 2763 1,49,8 2

Kimberley Moonen 1991 DEIN 1047 2,10,1 3

Lizi D'Hondt 1986 BOLST 9997 2,23,8 4

Mirte Detollenaere 2004 DEIN 421 2,34,2 5

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 2784 2,50,3 6

Julie Van Daele 2009 DEIN 1587 3,18,3 7

Nina Duville 1991 DEIN 1875 3,18,7 8

Lien Bracke 1987 BRUG 9998 3,29,1 9

Annelies De Schrijver 1976 DEIN 3663 3,33,2 10

Sandra Deleu 1972 BRUG 9994 3,39,4 11

Marleen Vispoel 1977 DEIN 2765 3,48,8 12

An Dehenau 1973 BRUG 9996 3,51,6 13

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 2783 4,34,9 14



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

400m uit baan Heren

NAAM Geb Club NR tijd PLAATS

Henny De Smet 1994 RCG 1332 1,11,5 1

Bart Standaert 1978 DEIN 3970 1,39,3 2

Mathieu De Smedt 1974 DEIN 5755 1,41,3 3

Amine Khallouf 2001 DVC 9999 1,43,5 4

Elijah Logier 2002 DEIN 2786 1,52,9 5

Francois Leustermans 1961 BRUG 9987 1,58,1 6

Mario Roussel 1965 BOLST 9988 2,10,7 7

Steven Dhaenens 1982 BOLST 9991 2,11,1 8

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 1164 2,26,8 9

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 2241 2,31,1 10

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 2323 2,42,6 11

Kenneth Roels 1987 DEIN 1526 2,45,2 12

Frederik Temmerman 1980 BOLST 9989 2,46,4 13

Sven De Backer 1973 DEIN 5760 2,52,9 14

Dave Vande Putte 1977 LINDE 9980 3,01,5 15

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 5759 3,04,6 16

Mathias Nai 2008 DVC 9990 3,37,7 17

Mario Van Damme 1964 DEIN 5247 3,47,8 18

Mario Campe 1965 DEIN 5170 3,49,2 19

Dany Persoons 1965 BRUG 9992 4,16,0 20

Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 903 4,45,9 21



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

HOCKEY Dames Groep 1

NAAM Geb Club NR poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Natascha Van Hecke 1974 DEIN 2763 O O O 21,39 1

Kimberley Moonen 1991 DEIN 1047 O O O 19,55 2

Anke Sneyers 2001 LOOI 3004 O O O 14,33 3

Nina Duville 1991 DEIN 1875 O O O 11,44 4

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 2783 O O O 10,34 5

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 2784 O O O 8,22 6

Mirte Detollenaere 2004 DEIN 421 O O O 6,69 7

Marleen Vispoel 1977 DEIN 2765 O O O 4,04 8



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

HOCKEY Dames Groep 2

NAAM Geb Club NR poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Sandra Deleu 1972 BRUG 9994 O O O 12,00 1

Lizi D'Hondt 1986 BOLST 9997 O O O 10,80 2

Lien Bracke 1987 BRUG 9998 O O O 9,47 3

An Dehenau 1973 BRUG 9996 O O O 8,41 4

Annelies De Schrijver 1976 DEIN 3663 O O O 8,30 5

Julie Van Daele 2009 DEIN 1587 O O O 3,20 6



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

HOCKEY heren Groep 1

NAAM Geb Club NR poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Henny De Smet 1994 RCG 1332 O O O 31,13 1

Bart Standaert 1978 DEIN 3970 O O O 21,33 2

Steven Dhaenens 1982 BOLST 9991 O O O 20,67 3

Mario Roussel 1965 BOLST 9988 O O O 17,46 4

Mathieu De Smedt 1974 DEIN 5755 O O O 10,99 5

Francois Leustermans 1961 BRUG 9987 O X X 10,65 6

Frederik Temmerman 1980 BOLST 9989 X O O 9,60 7

Elijah Logier 2002 DEIN 2786 O O O 9,42 8

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 2323 O O O 8,76 9

Dany Persoons 1965 BRUG 9992 O O O 2,91 10



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

HOCKEY heren Groep 2

NAAM Geb Club NR poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 2241 O O O 19,11 1

Kenneth Roels 1987 DEIN 1526 O O O 15,38 2

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 5759 O O O 14,84 3

Sven De Backer 1973 DEIN 5760 O O O 14,11 4

Dave Vande Putte 1977 LINDE 9980 O O O 12,28 5

Amine Khallouf 2001 DVC 9999 X O O 11,79 6

Mario Campe 1965 DEIN 5170 O O O 8,49 7

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 1164 O O O 8,20 8

Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 903 O O X 5,62 9

Mario Van Damme 1964 DEIN 5247 O O O 3,18 10

Mathias Nai 2008 DVC 9990 O O O 3,10 11



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

KOGEL Dames Groep 1

NAAM Geb Club NR gewicht poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Kimberley Moonen 1991 DEIN 1047 3 7,00 6,74 7,08 7,08 1

Natascha Van Hecke 1974 DEIN 2763 3 6,67 6,58 6,83 6,83 2

Anke Sneyers 2001 LOOI 3004 3 6,03 6,58 6,55 6,58 3

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 2783 3 3,73 3,74 3,30 3,74 4

Nina Duville 1991 DEIN 1875 3 3,30 3,05 3,45 3,45 5

Marleen Vispoel 1977 DEIN 2765 3 2,49 2,37 2,56 2,56 6

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 2784 3 1,57 2,12 2,36 2,36 7



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

KOGEL Dames Groep 2

NAAM Geb Club NR gewicht poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Sandra Deleu 1972 BRUG 9994 3 3,75 3,85 4,60 4,60 1

Lizi D'Hondt 1986 BOLST 9997 3 3,94 4,27 4,18 4,27 2

Lien Bracke 1987 BRUG 9998 3 1,88 3,14 2,27 3,14 3

Annelies De Schrijver 1976 DEIN 3663 3 2,77 2,67 3,02 3,02 4

An Dehenau 1973 BRUG 9996 3 2,34 2,68 2,35 2,68 5

Julie Van Daele 2009 DEIN 1587 2 1,95 2,36 2,47 2,47 6



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

KOGEL Heren Groep 1

NAAM Geb Club NR gewicht poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Henny De Smet 1994 RCG 1332 4 8,33 8,07 7,55 8,33 1

Bart Standaert 1978 DEIN 3970 4 6,86 7,17 6,70 7,17 2

Mathieu De Smedt 1974 DEIN 5755 4 3,70 3,89 4,80 4,80 3

Mario Roussel 1965 BOLST 9988 4 4,16 2,56 2,70 4,16 4

Francois Leustermans 1961 BRUG 9987 4 4,11 4,14 3,47 4,14 5

Steven Dhaenens 1982 BOLST 9991 4 3,86 3,70 3,33 3,86 6

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 2323 4 3,41 3,64 3,55 3,64 7

Frederik Temmerman 1980 BOLST 9989 4 3,52 3,51 3,25 3,52 8

Elijah Logier 2002 DEIN 2786 3 2,95 2,73 2,91 2,95 9

Dany Persoons 1965 BRUG 9992 3 2,23 2,24 1,98 2,24 10



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

KOGEL Heren Groep 2

NAAM Geb Club NR gewicht poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 2241 4 4,14 X X 4,14 1

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 5759 4 3,37 3,89 3,82 3,89 2

Amine Khallouf 2001 DVC 9999 4 3,34 2,81 2,67 3,34 3

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 1164 4 2,37 2,59 3,34 3,34 4

Sven De Backer 1973 DEIN 5760 4 3,31 2,94 3,14 3,31 5

Mario Campe 1965 DEIN 5170 4 3,29 3,26 3,01 3,29 6

Dave Vande Putte 1977 LINDE 9980 4 2,65 3,05 2,45 3,05 7

Kenneth Roels 1987 DEIN 1526 4 3,01 2,91 2,90 3,01 8

Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 903 2 1,44 2,66 0,83 2,99 9

Mathias Nai 2008 DVC 9990 2 1,36 1,37 1,34 1,37 10

Mario Van Damme 1964 DEIN 5247 2 1,13 1,19 1,24 1,24 11



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

VER ZONDER/MET AANLOOP Dames Groep 1

NAAM Geb Club NR Z/M poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Anke Sneyers 2001 LOOI 3004 M 4,01 4,08 3,84 4,08 1

Natascha Van Hecke 1974 DEIN 2763 M 2,36 2,72 2,57 2,72 2

Kimberley Moonen 1991 DEIN 1047 M 2,30 2,50 2,40 2,50 3

Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 2784 M 2,00 1,85 1,51 2,00 4

Nina Duville 1991 DEIN 1875 M 1,70 1,83 1,77 1,83 5

Sheila De Hauwere 1967 DEIN 2783 M 1,15 1,22 1,10 1,22 6

Marleen Vispoel 1977 DEIN 2765 M 0,61 0,84 0,43 0,84 7



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

VER ZONDER/MET AANLOOP Dames Groep 2

NAAM Geb Club NR Z/M poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Lizi D'Hondt 1986 BOLST 9997 M 1,43 1,54 1,56 1,56 1

Lien Bracke 1987 BRUG 9998 M 1,20 0,83 1,52 1,52 2

Sandra Deleu 1972 BRUG 9994 M 1,21 1,33 1,23 1,33 3

Mirte Detollenaere 2004 DEIN 421 M 1,22 0,98 1,10 1,22 4

Julie Van Daele 2009 DEIN 1587 M 1,11 0,77 0,58 1,11 5

An Dehenau 1973 BRUG 9996 M 0,91 0,92 1,00 1,00 6

Annelies De Schrijver 1976 DEIN 3663 M 0,90 0,86 1,00 1,00 7



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

VER ZONDER/MET AANLOOP Heren Groep 1

NAAM Geb Club NR Z/M poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Henny De Smet 1994 RCG 1332 M 4,06 4,22 4,39 4,39 1

Elijah Logier 2002 DEIN 2786 M 2,44 2,66 3,79 3,79 2

Bart Standaert 1978 DEIN 3970 M 3,20 2,94 2,84 3,20 3

Mario Roussel 1965 BOLST 9988 M 2,87 3,04 3,06 3,06 4

Steven Dhaenens 1982 BOLST 9991 M 1,78 2,18 2,32 2,32 5

Mathieu De Smedt 1974 DEIN 5755 M 2,13 2,01 2,02 2,13 6

Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 2323 M 1,42 1,67 1,71 1,71 7

Frederik Temmerman 1980 BOLST 9989 M 1,33 1,54 1,50 1,54 8

Francois Leustermans 1961 BRUG 9987 M 1,50 1,24 0,89 1,50 9

Dany Persoons 1965 BRUG 9992 M 0,63 0,86 0,65 0,86 10



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

VER ZONDER/MET AANLOOP Heren Groep 2

NAAM Geb Club NR Z/M poging1 poging2 poging3 BESTE PLAATS

Bénédict Van Acker 1985 DEIN 2241 M 2,05 2,07 2,29 2,29 1

Mathis Van De Woestyne 2007 DEIN 2072 M 1,65 2,16 1,70 2,16 2

Jurgen De Wulf 1979 DEIN 5759 M 1,30 2,03 2,10 2,10 3

Dave Vande Putte 1977 LINDE 9980 M 1,74 1,51 1,65 1,74 4

Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 1164 M 1,50 1,47 1,72 1,72 5

Amine Khallouf 2001 DVC 9999 M 1,14 1,52 1,62 1,62 5

Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 903 M 1,33 1,48 1,33 1,48 6

Kenneth Roels 1987 DEIN 1526 M 1,01 1,27 1,22 1,27 7

Mathias Nai 2008 DVC 9990 M 1,18 1,21 1,16 1,21 8

Mario Campe 1965 DEIN 5170 M 1,09 1,17 1,20 1,20 9

Sven De Backer 1973 DEIN 5760 M 1,02 1,00 1,06 1,06 10

Mario Van Damme 1964 DEIN 5247 M 0,83 1,04 1,00 1,04 11



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

Estafette Reeks 1

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

1 2 Mirte Detollenaere 2004 DEIN 421 62 1

1 2 Anke Sneyers 2001 LOOI 3004

1 2 Klaartje Verresen 1998 DEIN 1329

1 2 Dietmar Van Der Beken 1989 DEIN 2323

1 2 Henny De Smet 1994 RCG 1332

1 2 Elijah Logier 2002 DEIN 2786

1 2 Jaad Van Kauter DEIN

1 2 Roland 

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

2 4 Natascha Van Hecke 1974 DEIN 2763 60 2

2 4 Kimberley Moonen 1991 DEIN 1047

2 4 Sheila De Hauwere 1967 DEIN 2783

2 4 Vanessa De Jaegher 1979 DEIN 2784

2 4 Bart Standaert 1978 DEIN 3970

2 4 Ilse

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

3 6 Lien Bracke 1987 BRUG 9998 46 6

3 6 An Dehenau 1973 BRUG 9996

3 6 Mathieu De Smedt 1974 DEIN 5755

3 6 Dany Persoons 1965 BRUG 9992

3 6 Francois Leustermans 1961 BRUG 9987

3 6 Sandra Deleu 1972 BRUG 9994

3 6 Joke

3 6

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

4 8 Lizi D'Hondt 1986 BOLST 9997 58 3

4 8 Steven Dhaenens 1982 BOLST 9991

4 8 Frederik Temmerman 1980 BOLST 9989

4 8 Mario Roussel 1965 BOLST 9988

4 8 Lieven

4 8 Inge

4 8



G-RECREA 13 JUNI 2018 AC DEINZE

4 8

Estafette Reeks 2

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

5 2 Julie Van Daele 2009 DEIN 1587 30 7

5 2 Tjörven Van Cauwenberghe 2004 DEIN 903

5 2 Mathis Van De Woestyne 2007 DEIN 2072

5 2 Mathias Nai 2008 DVC 9990

5 2 Bgl Windroos

5 2 Bgl Topaas

5 2 Amine Khallouf

5 2

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

6 4 Marleen Vispoel 1977 DEIN 2765 51 5

6 4 Jeroen De Temmerman 1988 DEIN 1164

6 4 Kenneth Roels 1987 DEIN 1526

6 4 Mario Van Damme 1964 DEIN 5247

6 4 Mario Campe 1965 DEIN 5170

6 4 Dave Vande Putte 1977 LINDE 9980

6 4 Dennis

6 4 Kathy

PLOEG BAAN NAAM Geb Club NR PUNTEN PLAATS

7 6 Annelies De Schrijver 1976 DEIN 3663 53 4

7 6 Nina Duville 1991 DEIN 1875

7 6 Bénédict Van Acker 1985 DEIN 2241

7 6 Sven De Backer 1973 DEIN 5760

7 6 Jurgen De Wulf 1979 DEIN 5759

7 6 Niels 

7 6

7 6
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